药包标字【2022】第003号

关于公布 2022 立项标准并征集工作组成员的通知

各有关单位：

根据《中国医药包装协会标准制修订程序》规定，2022 年协会

立项建议经标委会委员投票通过，完成立项，现予以公布并征集工作

组成员，请有意向的单位填写申请表（见附件），于 2022 年 7 月 8 日

前反馈至标委会秘书处。

联 系 人：张晶

联系电话：010-62267180-8005

邮 箱: zhangjing@cnppa.org

附件：2022 已立项标准工作组成员申请表

二〇二二年六月十四日

附件

2022 已立项标准工作组成员申请表

申请单位

主要业务范围/研究领域

联系人  电话

邮  箱

序号 2022 已立项标准
拟参加工作组

（请√选择）

1 医药包装行业绿色工厂评价要求 可选（   ）

2 绿色药品包装材料评价---塑料组件及容器 可选（   ）

3 药用干燥剂的分类及应用指南 可选（   ）

4 药包材供应商管理与评估指南 可选（   ）

5 药品包装模拟运输性能测试标准 可选（   ）

6 药用复合膜分类标准 可选（   ）

7 X 射线荧光光谱分析在药用玻璃中的应用指南 可选（   ）

8 固体制剂药品标签设计指南 可选（   ）

9 医用聚丙烯树脂专用料 可选（   ）

10 医用低密度聚乙烯树脂专用料 可选（   ）

11 滴眼剂阻菌装置技术要求 可选（   ）

12 固体药用硬片（复合硬片）添加剂使用标准 可选（   ）